

**Årsredovisning**  
för  
**Deltagruppen AB**  
559187-3830

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-04.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Martin Krook, Styrelseledamot  
2026-05-06

Styrelsen och verkställande direktören för Deltagruppen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver öppenvård inom vård och omsorg, utbildning, handledning, utredning, bemanningsverksamhet, jour-och familjehemsverksamhet. Företaget vänder sig till kommuner, privata eller kommunala vårdföretag samt privatpersoner. Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under året har bolaget erhållit utökad tillstånd för att bedriva verksamhet inom både HVB och träningslägenheter. Detta innebär en breddning av bolagets verksamhet och möjliggör att fler klienter kan erbjudas insatser utifrån deras behov.

En extern styrelseledamot har avgått under året, styrelsens sammansättning har därmed förändrats. Bolaget har även bytt kontorslokal till en mindre yta, vilket förväntas medföra minskade lokalkostnader. För att stärka kompetensen inom HVB- och psykoterapienheten har en legitimerad psykolog anställts. Därtill har flera timanställda rekryterats för att möta verksamhetens behov.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	36 454	20 871	21 595	26 311
Resultat efter finansiella poster	2 782	10	-115	-124
Soliditet (%)	46,7	39,5	42,3	40,4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat med 74% sedan fg räkenskapsår med anledning av en högre efterfrågan av företagets tjänster. Till följd av högre efterfrågan har fyra nya HVB-enheter startats, fler placeringar har gjorts i jourhem samt att placeringar i stöd- och träningslägenheter har ökat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 730 967	866	<b>1 781 833</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		866	-866	<b>0</b>
Årets resultat			1 633 994	<b>1 633 994</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 731 833</b>	<b>1 633 994</b>	<b>3 415 827</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 731 833
årets vinst	1 633 994
	<b>3 365 827</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 400 kronor per aktie)	1 200 000
i ny räkning överföres	2 165 827
	<b>3 365 827</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		36 454 332	20 871 178
Övriga rörelseintäkter		41 589	19 992
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>36 495 921</b>	<b>20 891 170</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-3 328 842	-825 879
Övriga externa kostnader		-5 316 430	-6 295 307
Personalkostnader	2	-24 926 874	-13 617 792
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-143 348	-144 258
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-33 715 494</b>	<b>-20 883 236</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 780 427</b>	<b>7 934</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 057	3 654
Räntekostnader och liknande resultatposter		-356	-1 102
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 701</b>	<b>2 552</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 782 128</b>	<b>10 486</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-709 602	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-709 602</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 072 526</b>	<b>10 486</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-438 532	-9 620
<b>Årets resultat</b>		<b>1 633 994</b>	<b>866</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

496 978

304 733

Förbättringsutgifter på annans fastighet

4

73 019

45 855

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**569 997**

**350 588**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

44 305

25 555

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**44 305**

**25 555**

**Summa anläggningstillgångar**

**614 302**

**376 143**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

3 914 813

2 087 031

Övriga fordringar

123 573

324 712

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

487 353

596 401

**Summa kortfristiga fordringar**

**4 525 739**

**3 008 144**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

3 380 042

1 121 067

**Summa kassa och bank**

**3 380 042**

**1 121 067**

**Summa omsättningstillgångar**

**7 905 781**

**4 129 211**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**8 520 083**

**4 505 354**

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 731 833

1 730 967

Årets resultat

1 633 994

866

**Summa fritt eget kapital**

**3 365 827**

**1 731 833**

**Summa eget kapital**

**3 415 827**

**1 781 833**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

709 602

0

**Summa obeskattade reserver**

**709 602**

**0**

#### Långfristiga skulder

5

Övriga skulder

0

370 840

**Summa långfristiga skulder**

**0**

**370 840**

#### Kortfristiga skulder

5

Förskott från kunder

0

965

Leverantörsskulder

846 760

787 701

Skatteskulder

189 005

0

Övriga skulder

974 257

735 294

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 384 632

828 721

**Summa kortfristiga skulder**

**4 394 654**

**2 352 681**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**8 520 083**

**4 505 354**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	29	14

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	868 810	469 030
Inköp	317 157	93 081
Justering anskaffningsvärde	0	306 699
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 185 967</b>	<b>868 810</b>
Ingående avskrivningar	-564 077	-128 842
Justering avskrivningar	0	-306 699
Årets avskrivningar	-124 912	-128 536
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-688 989</b>	<b>-564 077</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>496 978</b>	<b>304 733</b>

**Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	64 817	64 817
Inköp	45 600	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>110 417</b>	<b>64 817</b>
Ingående avskrivningar	-18 962	-3 240
Årets avskrivningar	-18 436	-15 722
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-37 398</b>	<b>-18 962</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>73 019</b>	<b>45 855</b>

**Not 5 Skulder som avser flera poster**

Företagets lån om 270 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	0	370 840
	<b>0</b>	<b>370 840</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	270	185 412
	<b>270</b>	<b>185 412</b>

**Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Företagsinteckning	500 000	500 000
	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-04-02

Stockholm

*Martin Krook*  
Martin Krook  
Verkställande direktör  
2026-05-04

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-05-04

*Tommy Nilsson*  
Tommy Nilsson  
Auktoriserad revisor
